СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
       № 253                                                                        от 26.03.2015г.
Об отчете Контрольно–счетной палаты
Аксубаевского муниципального района за 2014 год
Руководствуясь пунктом 8 статьи 52 Устава Аксубаевского муниципального района, Положением «О Контрольно-счетной палате Аксубаевского муниципального района», а также  заслушав отчет Председателя контрольно-счетной палаты  Салихова Г.Г. о деятельности Контрольно-счетной палаты Аксубаевского муниципального района за 2014 год,  Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Аксубаевского муниципального района и результатах проведенных проверок, обследований и экспертно-аналитических работ в 2014 году  принять к сведению.
   2. Контрольно-счетной палате Аксубаевского муниципального района продолжить работу, направленную на осуществление внешнего контроля за исполнением бюджета района, контрольных функций по отдельным разделам и статьям бюджета, за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, и производить аудит эффективности муниципальных закупок.
         3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Аksubayevo.tatarstan.ru
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по бюджету, налогам и финансам, местным сборам, инвестициям и предпринимательству.
Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                                    К.К.Гилманов